

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **ZVeA7**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF21VO**
Telefono del trasmittente: **0309650688**
E-mail del trasmittente: **abletech@pec.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02114740307**
Codice fiscale: **08149830153**
Denominazione: **ENVIGO RMS SRL**
Codice EORI: **IT02114740307**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA INDUSTRIALE AZZIDA, 57**
CAP: **33049**
Comune: **SAN PIETRO AL NATISONE**
Provincia: **UD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **UD**
Numero di iscrizione: **199683**
Capitale sociale: **48000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00623340932**
Codice Fiscale: **00623340932**
Denominazione: **CENTRO RIFERIMENTO ONCOLOGICO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FRANCO GALLINI, 2**
CAP: **33081**
Comune: **AVIANO**
Provincia: **PN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**
Codice Fiscale: **02355260981**
Denominazione: **ABLE TECH S.P.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a) DPR 633/72
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-04-30** (30 Aprile 2025)
Numero documento: **25001679**
Importo totale documento: **7846.19**
Causale: **COD. LOCALE PROG. PNRR -HEL ITALIA PE00000019**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2025/681/1**
Data ordine di acquisto: **2025-03-03** (03 Marzo 2025)
Codice commessa/convenzione: **GW6MBY**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C22002930006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B5DFD98302**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **25001215**
Data DDT: **2025-04-02** (02 Aprile 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **25001215**
Data DDT: **2025-04-02** (02 Aprile 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **25001215**
Data DDT: **2025-04-02** (02 Aprile 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **25001375**
Data DDT: **2025-04-30** (30 Aprile 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **25001375**
Data DDT: **2025-04-30** (30 Aprile 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **25001375**
Data DDT: **2025-04-30** (30 Aprile 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Costo Trasporto animali**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **200.00000000**
Valore totale: **200.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Topo Hsd:AthymicNude-Foxn1nu**
Quantità: **30.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **59.95000000**

Valore totale: **1798.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Box per Mutanti**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **BX**
Valore unitario: **42.00000000**
Valore totale: **126.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Costo Trasporto animali**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **200.00000000**
Valore totale: **200.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **C.B-17/lcrHanHsd-Prkdcscid**
Quantità: **40.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **98.47000000**
Valore totale: **3938.80000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Box per Mutanti**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **BX**
Valore unitario: **42.00000000**
Valore totale: **168.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **6431.30**
Totale imposta: **1414.89**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2025-04-30** (30 Aprile 2025)
Termini di pagamento (in giorni): **90**
Data scadenza pagamento: **2025-07-29** (29 Luglio 2025)
Importo: **6431.30**
Codice IBAN: **IT07T0200812310000005350734**
Codice ABI: **02008**